Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 11/2022 – CEAD/UFPI

CONVOCAÇÃO REMANESCENTE PARA ENTREVISTA.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no âmbito da UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando as

disposições das Leis 11.273/2006 e 11.502/2007, das Portarias MEC/CAPES 183/2016,

15/2017, 139/2017 e 102/2019 e da Instrução Normativa DED/CAPES 02/2017, através da

Comissão de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022-CEAD/UFPI, torna público a

convocação remanescente dos candidatos classificados cuja entrevista não se efetivou nas

datas determinadas anteriormente, referente ao Processo Seletivo destinado ao provimento de

vagas e à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à função de apoio logístico,

para atuação junto ao CEAD/UFPI/, na sede do CEAD e em seus polos de apoio presencial:

CPF
APOIO LOGÍSTICO

/ ÁREA
DATA Horário Link da reunião

000.222.973-08
ADMINISTRATIVO

31/03/2022

14:30h às

14:50h

Para participar da reunião,

clique neste link:

https://meet.google.com/gmq-

hcso-xfm

Ou disque: -965-(US) +1 315

2481 PIN: 683 104 320#

013.433.873-10
ADMINISTRATIVO

15:00h  às

15:20h

041.000.893-17

EDUCACIONAL
15:30h  às

15:50h

369.644.808-70

EDUCACIONAL 15h às 15:20h

Para participar da reunião,

clique neste link:

https://meet.google.com/qes-
bdca-zdx

835.051.053-82

EDUCACIONAL
11:00h  às

11:20h

Para participar da reunião,

clique neste link:

https://meet.google.com/brx-

csfu-yxr

046.072.693-52

EDUCACIONAL
11:30h  às

12:00h

Para participar da reunião,

clique neste link:

https://meet.google.com/wni-

dewj-xen

Teresina (PI), 30 de marco de 2022.

Comissão de Seleção.

http://www.cead.ufpi.br/
https://meet.google.com/gmq-hcso-xfm
https://meet.google.com/gmq-hcso-xfm
https://meet.google.com/qes-bdca-zdx
https://meet.google.com/qes-bdca-zdx
https://meet.google.com/wni-dewj-xen
https://meet.google.com/wni-dewj-xen